Cliente, a sua scelta, che siano adeguate agli standard della Piattaforma.  

5. PREZZO DEI SERVIZI  
5.1. Per la durata del Contratto il prezzo dei Servizi sarà quello di seguito indicato e varierà in base all’offerta scelta dal 
Cliente nell’Ordine d’Acquisto. Le offerte sono le seguenti: 

a. Euro 399,00 (trecentonovantanove/00) + IVA da pagarsi in un’unica soluzione alla data di invio dell’Ordine 
d’Acquisto; 

b. Euro 499,00 (quattrocentonovantanove/00) + IVA da pagarsi in n. 2 (due) rate di Euro 249,50 
(duecentoquarantanove/50) + IVA ciascuna. La prima rata dovrà essere versata alla data di invio dell’Ordine 
d’Acquisto. La seconda rata avrà scadenza decorsi 6 (sei) mesi dalla data in cui il Cliente riceverà conferma 
scritta, anche via posta elettronica, dell’avvenuto ricevimento dell’Ordine d’Acquisto e del buon fine del relativo 
pagamento; 

c. Euro 599,00 (cinquecentonovantanove/00) + IVA da pagarsi in n. 4 (quattro) rate trimestrali. La prima rata 
dovrà essere versata alla data di invio dell’Ordine d’Acquisto. Le rate successive alla prima avranno scadenza il 
primo giorno di ogni rispettivo Trimestre. L’importo delle prime tre rate singolarmente considerate sarà pari a 
Euro 150,00 (centocinquanta/00) + IVA, mentre l’importo della quarta e ultima rata sarà pari a Euro 149,00 
(centoquarantanove/00) + IVA; 

d. Euro 699,00 (seicentonovantanove/00) + IVA da pagarsi in n. 12 (dodici) rate mensili di Euro 58,25 
(cinquantotto/25) + IVA ciascuna. La prima rata dovrà essere versata alla data di invio dell’Ordine d’Acquisto. 
Le rate successive alla prima avranno scadenza l’ultimo giorno di ogni mese; 

e. Euro 799,00 (settecentonovantanove/00) + IVA da pagarsi in n. 24 (ventiquattro) rate mensili di Euro 33,29 
(trentatre/29) + IVA ciascuna. La prima rata dovrà essere versata alla data di invio dell’Ordine d’Acquisto. Le 
rate successive alla prima avranno scadenza l’ultimo giorno di ogni mese.